Zayniddin Abul Fazoyil Ismoil ibn Husayn al-Jurjoniyy al-Xorazmiy ulug' olim va zamonasining eng mashhur tabiblaridan biri hisoblanar edi. XII asrning mashhur tarixchisi Zahiriddin Abul Hasan Bayhaqiy o'zining "Tatima sifon al-hikma" ("Donolik xazinasiga qo'shimcha") asarida Ismoil Jurjoniyy haqida shunday yozadi: "Men u kishini 531 hijriy (1136 milodiy) yilda Saraxsda keksalik chog'larida ko'rgan edim.

Yer yuzining adolat peshahukmdori Xorazmshoh Otsiz ibn Muhammad uni bimecha muddatga Xorazmga taklif etganedi.